Partito Socialista Italiano

Elezioni della Camera dei Deputati, valori assoluti e relativi
Napoli - VII Municipalita ( Miano Secondigliano S.PietroaP.)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1948 Camera dei Deputati

1953 Camera dei Deputati Min 2.454 8:40

1958 Camera dei Deputati 2619 7.79

1963 Camera dei Deputati 4.781 11,34

1968 Camera dei Deputati 4.648 9,32

1972 Camera dei Deputati 2.863 515

1976 Camera dei Deputati 2.583 4,15 Min
1979 Camera dei Deputati 3.761 583

1983 Camera dei Deputati 6.196 9,35

1987 Camera dei Deputati 8.686 1531

1992 Camera dei Deputati Max 11.667 2149 Max
1994 Camera dei Deputati

1996 Camera dei Deputati

2001 Camera dei Deputati

2006 Camera dei Deputati

2008 Camera dei Deputati

Massimo storico 11.667 2149

Minimo storico 2.454 4,15

1948: Fronte Democratico Popolare ( PSI, PCl ); 1968: Partito Socialista Unificato ( PSI, PSDI ).

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Socialista Italiano

Elezioni del Consiglio Regionale, valori assoluti e relativi
Napoli - VII Municipalita ( Miano Secondigliano S.PietroaP.)

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale Min 2.743 5,36 Min
1975 Consialio Reaionale 3.686 6,21

1980 Consialio Reaionale 4.912 7,76

1985 Consialio Reaionale 6.499 10,34

1990 Consialio Reaionale Max 8.278 16,89 Max
1995 Consialio Reaionale

2000 Consialio Reaionale

2005 Consialio Reaionale

Massimo storico 8.278 16,89

Minimo storico 2.743 5,36

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Partito Socialista Italiano

ANno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Elezioni del Consiglio Comunale, valori assoluti e relativi

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

1946: Blocco Dem. Pop. (PSI, PCl);

Napoli - VII Municipalita ( Miano Secondigliano S.PietroaP.)

Valori Assoluti Valori Relativi
Min 915 3,36 Min
1.813 6,08
2.280 6,99
2.815 7,59
2.042 5,12
2.997 6,18
4.229 7,09
5.257 8,18
7.216 11,30
9.796 17,05
Max 12.106 23,62 Max
2.484 6,56
12.106 23,62
915 3,36

1952: Socialisti.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




